الحمد للہ
جناب مولوی عبدالرحیم صاحب نیر بمبئی ریاست حیدرآباد۔ ریاست میسور۔
علاقہ کانٹیا وار اور بے پور وغیرہ کے تبلیغی دورہ سے واپس آگئے۔

روزنامہ افضل قادیان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
روزنامہ افضل قادیان

روزنامہ افضل قادیان
ایڈیٹر حضرت شیخ صاحب شاکر
یوم پنج شنبہ

جلد ۳۔ ماہ فتح ۱۳۲۲ھ۔ ۲۳ ذوالقعدہ ۱۳۶۱ھ۔ ۳ ماہ دسمبر ۱۹۴۲ء نمبر ۲۸۱

اس کا ذکر کرتے ہوئے سوامی جی نے
لکھا ہے کہ:۔ جو چاروں دیدوں کو کمانی
کہے۔ اس کی سب باتیں کمانی ہیں!
دستیار تھ پر کاش منشا
سکھوں کی مذہبی کتابوں جنم ساکھی وغیرہ
میں درج شدہ بعض باتوں کا ذکر
کرتے ہوئے لکھا ہے کہ:۔ بیلا یہ گپورے
نہیں تو کیا ہیں!